	“三重一大”决策制度贯彻落实情况自查统计表

	单位名称：                           填表时间：               填表人：             负责人：

	贯彻落实“三重一大”决策制度实施办法及其配套制度建设情况
	序号
	制度名称
	制订（或修订、完善）日期
	备注

	
	1
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　

	
	3
	　
	　
	　

	
	4
	　
	　
	　

	
	5
	　
	　
	　

	
	……
	　
	　
	　

	2011年7月1日至2012年6月30日“三重一大”决策事项　　
	序号
	决策事项
	决策日期
	会议类型

	
	1
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　

	
	3
	　
	　
	　

	
	4
	　
	　
	　

	
	5
	　
	　
	　

	
	6
	　
	　
	　

	
	7
	　
	　
	　

	
	8
	　
	　
	　

	
	9
	　
	　
	　

	
	10
	　
	　
	　

	
	……
	　
	　
	　



